

Årsredovisning för
Hagsta Alltjänst & Transport AB

559125-5509

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Eriksson
Styrelseledamot

2023-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagsta Alltjänst & Transport AB, 559125-5509, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2017 och bedriver uthyrning av fordon med vägtrafikledare samt godstransporter och därmed förenliga tjänster. Företaget är ett helägt dotterbolag till (559101-7727) Hagsta Transport AB med säte i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ej haft någon egen personal under året
Omsättningen har ökat detta år jämfört med föregående år tack vare uthyrning av fordon med vägtrafikledare samt provisionsintäkter på godstransporter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 870 818	714 483	4 377 507	11 601 161
Resultat efter finansiella poster	412 132	229 368	-122 723	-517 029
Soliditet %	7	8	5	2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	14 379	
Årets resultat			9 458
Belopp vid årets utgång	50 000	14 379	9 458

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 150 000 kr (150000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	14 379
Årets resultat	9 458
Summa	23 837

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	23 837
Summa	23 837

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 870 818	714 483
Övriga rörelseintäkter		639 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 509 978	714 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 527 713	-193 418
Övriga externa kostnader		-219 582	-70 020
Personalkostnader		-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-383 133	-139 437
Övriga rörelsekostnader		-883 520	0
Summa rörelsekostnader		-4 014 148	-403 075
Rörelseresultat		495 830	311 408
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 698	-82 040
Summa finansiella poster		-83 698	-82 040
Resultat efter finansiella poster		412 132	229 368
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-229 368
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-229 368
Resultat före skatt		12 132	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 674	0
Årets resultat		9 458	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 266 441	3 114 501
Summa materiella anläggningstillgångar		2 266 441	3 114 501
Summa anläggningstillgångar		2 266 441	3 114 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 492	0
Fordringar hos koncernföretag		0	164 215
Övriga fordringar		110 105	2 942
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		415 993	0
Summa kortfristiga fordringar		962 590	167 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		510 479	0
Summa kassa och bank		510 479	0
Summa omsättningstillgångar		1 473 069	167 157
SUMMA TILLGÅNGAR		3 739 510	3 281 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 379	14 379
Årets resultat		9 458	0
Summa fritt eget kapital		23 837	14 379
Summa eget kapital		73 837	64 379
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		229 368	229 368
Summa obeskattade reserver		229 368	229 368
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	259 915	231 837
Skulder till koncernföretag		1 232 846	0
Summa långfristiga skulder		1 492 761	231 837
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	697 268
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	984 754	1 943 318
Leverantörsskulder		472 309	54 967
Skatteskulder		2 977	18 627
Övriga skulder		187 513	41 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 991	-1
Summa kortfristiga skulder		1 943 544	2 756 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 739 510	3 281 658

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 320 595	458 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 204 519	2 861 901
Försäljningar/utrangeringar	-1 847 998	
Utgående anskaffningsvärden	2 677 116	3 320 595
Ingående avskrivningar	-206 094	-66 657
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	178 552	
Årets avskrivningar	-383 133	-139 437
Utgående avskrivningar	-410 675	-206 094
Redovisat värde	2 266 441	3 114 501

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 114 501
Summa ställda säkerheter	900 000	4 014 501

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Kortfristiga skulder	984 754	1 943 318
Långfristiga skulder	259 915	231 837

Underskrifter

Gävle

Johan Eriksson

2022-12-30

Johan Eriksson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Lars Fredriksson

Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
